
Adresă de e-mail Număr de telefon

FSAS Asistență socială Licență Asistență socială I Asist. Univ drd. Geanina Moțățeanu geanina.motateanu@e-uvt.ro 0774487760

FSAS Asistență socială Licență Asistență socială II Asist. Univ drd. Geanina Moțățeanu geanina.motateanu@e-uvt.ro 0774487760

FSAS Asistență socială Licență Asistență socială III Lector univ. dr. Loredana Trancă loredana.trancă@e-uvt.ro 0745687429

FSAS Asistență socială Licență Asistență socială- învățământ la distanță I Lector univ. dr. Luiza Vlaicu florina.vlaicu@e-uvt.ro 0743520678

FSAS Asistență socială Licență Asistență socială- învățământ la distanță II Lector univ. dr. Luiza Vlaicu florina.vlaicu@e-uvt.ro 0743520679

FSAS Asistență socială Licență Asistență socială- învățământ la distanță III Lector univ. dr. Luiza Vlaicu florina.vlaicu@e-uvt.ro 0743520680

FSAS Sociologie Licență Sociologie I Lector.univ.dr. Sorin Pribac sorin.pribac@e-uvt.ro 0764318963

FSAS Sociologie Licență Sociologie II Lector univ.dr. Atalia Onițiu atalia.onitiu@e-uvt.ro 0740582138

FSAS Sociologie Licență Sociologie III Asist cerc. drd. Ionela Stoicov ionela.stoicov@e-uvt/ro 0762777107

FSAS Sociologie Licență Resurse umane I Conf.univ.dr. Bogdan Nadolu bogdan.nadolu@e-uvt.ro 0723235371

FSAS Sociologie Licență Resurse umane II Lector univ. dr. Simona Dabu ileana.dabu@e-uvt.ro 0723566306

FSAS Sociologie Licență Resurse umane III Asist cerc. drd. Lucian Drinc lucian.drinc@e-uvt.ro 0720410297

FSAS
Asistență socială Master

Management și supervizare în bunăstarea 

copilului I Prof. univ dr. Cosmin Goian cosmin.goian@e-uvt.ro 0744810318

FSAS
Asistență socială Master

Management și supervizare în bunăstarea 

copilului II Prof. univ dr. Cosmin Goian cosmin.goian@e-uvt.ro 0744810318

FSAS
Asistență socială Master Prctica asistenței sociale centrate pe valori I Prof. univ. dr. Alexandru Neagoe alexandru.neagoe@e-uvt.ro 0722605511

FSAS Asistență socială Master Asistență socială militară I Prof. univ dr. Cosmin Goian cosmin.goian@e-uvt.ro 0744810318

FSAS
Sociologie Master

Managementul resurselor umane în 

administrarea organizațiilor I Conf. Univ. dr. Briggita Ielics ielics.brigitta@e-uvt.ro 0733643469

FSAS
Sociologie Master

Managementul resurselor umane în 

administrarea organizațiilor II Conf. Univ. dr. Ciprian Obrad ciprian.obrad@e-uvt.ro 0723525454

FSAS
Sociologie Master

Antreprenoriat social și dezvoltare 

comunitară I Conf. Univ. dr. Marius Vasiluță Ștefănescu marius.vasiluta@e-uvt.ro 0768855516

FSAS
Sociologie Master

Antreprenoriat social și dezvoltare 

comunitară II Conf. Univ. dr. Marius Vasiluță Ștefănescu marius.vasiluta@e-uvt.ro 0768855517

FSAS
Sociologie Master

International Migration and Social Global 

Change I Conf. Univ. dr. Marius Lupșa Matichescu marius.matichescu@e-uvt.ro 0722192118

Date de contact tutore de an
Facultate Departament Ciclu de studii Program de studii Cadrul didactic tutore de anAnul de studii
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